
Zarządzenie Nr 74/2007 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 18 września 2007

w sprawie : opracowania materiałów planistycznych na 2008 rok.

Na podstawie § 17 Uchwały XLIV/312/2006 Rady Miejskiej 
Borku Wlkp. z dnia 21 września 2006 w sprawie procedury uchwalania budżetu 
gminy Borek Wlkp. oraz rodzaju i szczegółowości materiałów planistycznych 
towarzyszących projektowi budżetu gminy zarządzam, co następuje:

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych, pracownicy Urzędu 
Miejskiego opracowują plany rzeczowe zadań realizowanych ze źródeł 
budżetowych oraz projekty planów dochodów i wydatków zgodnie 
z wytycznymi zawartymi w uchwale Nr XL1V/312/2006 Rady Miejskiej Borku 
Wlkp. z dnia 21 września 2006 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu 
gminy Borek Wlkp. oraz rodzaju i szczegółowości materiałów planistycznych 
towarzyszących projektowi budżetu gminy.

§ 2. Jednostki pomocnicze tj. sołectwa oraz komitet osiedlowy 
składają materiały planistyczne wg wzoru określonego w zał. nr 4 do Uchwały 
Nr XLIV/312/2006 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 21 września 2006 r. 
w sprawie procedur}' uchwalania budżetu gminy Borek Wlkp. oraz rodzaju 
i szczegółowości materiałów' planistycznych towarzyszących projektowa 
budżetu gminy.

§ 3. Materiał}' do projektu budżetu gminy dysponenci opracowują 
przy założeniach wzrostu wskaźników cen towarów' i usług, w zrostu wskaźnika 
wynagrodzeń na podstaw ie założeń do projektu budżetu 2008 r.
- prognozowany wskaźnik inflacji - 2,3 %
- wzrost funduszu wynagrodzeń - 5,0 %

§ 4. Dysponenci wymienieni w § 1 i § 2 niniejszego zarządzenia 
opracowują i przedkładają Burmistrzowi plany finansowe dochodów , 
wydatków , przychodów' i rozchodów wraz z objaśnieniami i pełną kalkulacją 
w nieprzekraczalnym terminie do 15 października 2007 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

niż Woztan Jańczak


